
Projektas 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

D A R B O T V A R K Ė   

2017 m. balandžio 13 d., 10.00 val. 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Telšių apskrities skyrius, Posėdžių 

salė, II aukštas 

 

 

1. Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

4. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos 

ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Telšių regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų 

patvirtinimo.  

Pranešėja – Evelina Zelbaitė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

 

Tarybos pirmininkas                                                 


